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汝州市红十字会公益性捐赠款物收支专项说明

一、基本情况

汝州市红十字会基本信息宗旨和业务范围是“保护人的生命和健康，发扬

人道主义精神，促进和平进步事业。备灾救灾；卫生救护；卫生关怀及人道救

助；协助政府开展无偿献血的宣传推动工作；推动遗体 (器官) 捐献工作；开

展艾滋病预防宣传和健康教育；积极开展捐献造血干细胞的宣传动员、组织工

作；“红十字天使计划”对患有重大疾病的贫困农民和儿童实施医疗救助；红

十字宣传和筹资；红十字青少年；国际合作”。住所：汝州市风穴路 188 号。

汝州市红十字会（以下简称“贵单位”）接受社会各界的捐款捐物，根据

《中华人民共和国红十字法》、《中华人民共和国慈善法》、《国务院关于促

进红十字事业发展的意见》以及相关要求，对接受的捐赠款物按照公益需要和

捐赠人意愿统筹安排使用。

二、捐赠款物收支情况

2021 年，贵单位接受公益性捐赠款物价值人民币（以下均为人民币）

4,453,326.38 元，其中捐赠资金 1,839,147.40 元，捐赠物资 2,614,178.98

元。

2022 年，贵单位接受公益性捐赠款物价值人民币（以下均为人民币）

14,691,000.74 元，其中捐赠资金 12,638,037.74 元，捐赠物资 2,052,963.00

元。

2023 年，贵单位接受公益性捐赠款物价值人民币（以下均为人民币）

1,812,067.66 元，其中捐赠资金 1,790,067.66 元，捐赠物资 22,000.00 元。

三、捐赠资金收支情况

（一）捐赠资金收入情况

2021 年，贵单位接受公益性捐赠资金共 89笔，合计 1,839,147.40 元。

1.按捐赠人性质分类。接受单位捐赠 29笔，小计 1,793,601.15 元，接受



个人捐赠 60笔，小计 45,546.25 元

2. 按捐赠金额分类。10 万元以下（不含 10 万元）的捐赠 86 笔，小计

239,147.40 元；10 万元以上的捐赠 3笔，小计 1,600,000,00 元。

2022 年，贵单位接受公益性捐赠资金共 87笔，合计 12,638,037.74 元。

1.按捐赠人性质分类。接受单位捐赠 31笔，小计 8,318,252.92 元，接受

个人捐赠 56笔，小计 4,319,784.82 元

2. 按捐赠金额分类。10 万元以下（不含 10 万元）的捐赠 60 笔，小计

482,983.82 元；10 万元以上的捐赠 27笔，小计 12,155,053.92 元。

2023 年，贵单位接受公益性捐赠资金共 12笔，合计 1,790,067.66 元。

1.按捐赠人性质分类。接受单位捐赠 8 笔，小计 1,779,300.00 元，接受

个人捐赠 4 笔，小计 10,767.66 元

2. 按捐赠金额分类。10 万元以下（不含 10 万元）的捐赠 7 笔，小计

40,067.66 元；10 万元以上的捐赠 5笔，小计 1,750,000.00 元。

(二)捐赠资金安排使用情况

2021 年，贵单位安排使用公益性捐赠资金 1,864,346.65 元。

按拨付和发放对象分类，直接用于博爱送万家活动 31,710.00 元，占捐

赠资金总额的 1.70%；直接用于汝州市应急管理局开展防汛救灾 500,000.00

元，占捐赠资金总额的 26.82%；直接用于汝州市各乡镇开展防汛救灾

1,332,636.65 元，占捐赠资金总额的 71.48%。

2022 年，贵单位安排使用公益性捐赠资金 11,079,316.04 元。

按拨付和发放对象分类，直接用于博爱送万家活动 4,980.00 元，占捐赠

资金总额的 0.04%；直接用于汝州市新冠肺炎防控指挥部、汝州市公安局、汝

州市疾控中心开展新冠疫情防控 350,000.00 元，占捐赠资金总额的 3.16%；

直接用于汝州市各医院开展新冠疫情防控 4,293,971.51 元，占捐赠资金总额

的 38.76%;直接用于蟒川镇支付环境治理和教育发展 300,000.00 元，占捐赠

资金总额的 2.71%;直接用于汝州市各乡镇开展新冠疫情防控等 6,130,364.53



元，占捐赠资金总额的 55.33%。

2023 年，贵单位安排使用公益性捐赠资金,4,616,560.00 元。

按拨付和发放对象分类，直接用于汝州市各乡镇红十字博爱卫生站建设

项目资金 1,183,000.00 元，占捐赠资金总额的 25.63%，直接用于汝州市各乡

镇、医院、卫生监督所疫情防控 2,530,000.00 元，占捐赠资金总额的 54.80%;

直接用于汝州市各乡镇环境治理等款 903,560.00 元，占捐赠资金总额的

19.57%。

(三)结余情况

贵单位接受公益性捐赠资金于 2023 年 12 月 31 日，结余 252,920.70 元。

四、捐赠物资收支情况

（一）捐赠物资收入情况

2021 年，贵单位共接受捐赠物资 22 批次(其中 0 批次无报价)，价值

2,614,178.98 元。

按捐赠品种分类。接受捐赠药品、医疗设备、消毒除菌系列日化用品 2

批次，价值 1,434,744.18 元；接受食品 19 批次，价值 531,785.00 元；接受

化肥、种苗 1批次，价值 647,649.80 元。

2022 年，贵单位共接受捐赠物资 16 批次(其中 0 批次无报价)，价值

2,052,963.00 元。

按捐赠品种分类。接受捐赠药品、医疗设备、消毒除菌系列日化用品 6.5

批次，价值 1,549,773.00 元；接受食品 9.5 批次，价值 503,190.00 元。

2023 年，贵单位共接受捐赠物资 1 批次(其中 0 批次无报价)，价值

22,000.00 元。

按捐赠品种分类。接受捐赠药品、医疗设备、消毒除菌系列日化用品 1

批次，价值 0.00 元；接受电子设备 1批次，价值 22,000.00 元。

（二）捐赠物资安排使用情况



2021 年，贵单位安排使用公益性捐赠物资 2,614,178.98 元。直接用于

汝州市各乡镇开展防汛救灾 531,785.00 元，占捐赠资金总额的 20.34%；直接

用于汝州市农业农村局开展农作物恢复 848,449.80 元，占捐赠资金总额的

32.45%；直接用于抗旱救灾、疫情指挥部等开展防汛救灾 1,233,944.18 元，

占捐赠资金总额的 47.21%。

2022 年，贵单位安排使用公益性捐赠物资 2,052,963.00 元。直接用于

汝州市新冠肺炎防控指挥部、汝州市公安局开展新冠疫情防控 551,676.00 元，

占捐赠资金总额的 26.87%；直接用于汝州市各医院开展新冠疫情防控

135,562.00 元，占捐赠资金总额的 6.60%;直接用于汝州隔离点 21,410.00 元，

占捐赠资金总额的 1.04%;直接用于汝州市教育局、住建局等开展新冠疫情防

控等 1,344,315.00 元，占捐赠资金总额的 65.49%。

2023 年，贵单位安排使用公益性捐赠物资 22,000.00 元。直接用于支持

甘肃省临夏州积石山县积石中学公益支出 22,000.00 元，占捐赠资金总额的

100%。

（三）结余情况

贵单位接受公益性捐赠物资于 2023 年底，无结余。

五、其他需要说明的事项

1、2022 年帐目中 2月 13 号凭证为捐赠资金购买汝州市军融商贸有限公

司“博爱进万家”慰问物资 4980 元，不在列入捐赠物资表；

2、2023 年帐目中，疫情防控宣传手册为 2020 年物资，价值 12000 元。

清华园、洛阳成兴、一院、薛梦磊四笔物资为 2021 年物资，价值 35682 元，

以上五笔物资当年接收时，都已发放完毕。但当时捐赠方未能提供相关手续，

故按 1元计价，后根据汝州市审计局审计要求，将此五笔物资按当时捐赠同类

物资的价格进行重新估价，并调整到 2023 年补记入帐。
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2021年汝州市红十字会接受捐赠资金明细表

2021年01月-12月
日期

凭证号 摘要  贷方 方向  余额 
年 月 日
2021 7 21 记账     4 收到霍鹏飞捐款          50.00 贷          50.00 
2021 7 22 记账     5 收到成都中泰云消科技有限公司捐款（定向捐赠杨楼镇石台村）         200.00 贷         250.00 
2021 7 22 记账     6 收到爱心人士捐款         200.00 贷         450.00 
2021 7 22 记账     7 收到邢瑞豪捐款           9.99 贷         459.99 
2021 7 23 记账     8 收到李见通捐款         500.00 贷         959.99 
2021 7 23 记账     9 收到爱心人士捐款       1,000.00 贷       1,959.99 
2021 7 23 记账    10 收到西西同学会捐款       1,500.00 贷       3,459.99 
2021 7 23 记账    11 收到杨文杰捐款         200.00 贷       3,659.99 
2021 7 23 记账    12 收到孟玉松捐款（李晓涓代转款）      10,000.00 贷      13,659.99 
2021 7 23 记账    13 收到李晓涓捐款      10,000.00 贷      23,659.99 
2021 7 23 记账    14 收到王晟鸣捐款（李晓涓代转款）       1,000.00 贷      24,659.99 
2021 7 23 记账    15 收到王晟鸣捐款（李晓涓代转款）       1,000.00 贷      25,659.99 
2021 7 23 记账    16 收到顾娜飞捐款          50.00 贷      25,709.99 
2021 7 24 记账    17 收到李士瑄、樊转红、李九朴捐款       3,000.00 贷      28,709.99 
2021 7 24 记账    18 收到河南李树建戏曲艺术中心捐款（定向捐赠寄料镇）     100,000.00 贷     128,709.99 
2021 7 24 记账    19 收到于朝阳捐款       1,000.00 贷     129,709.99 
2021 7 24 记账    20 收到张曜光捐款       1,000.00 贷     130,709.99 
2021 7 24 记账    21 收到刘志宏捐款         600.00 贷     131,309.99 
2021 7 24 记账    22 收到张占杰捐款（定向捐赠寄料镇）         100.00 贷     131,409.99 
2021 7 24 记账    23 收到河南中科志远科技有限公司捐款（定向捐赠焦村镇张村）       5,000.00 贷     136,409.99 
2021 7 24 记账    24 收到赵旭灿捐款         200.00 贷     136,609.99 
2021 7 24 记账    25 收到郭俊团捐款          50.00 贷     136,659.99 
2021 7 24 记账    26 收到赵文阁捐款         500.00 贷     137,159.99 
2021 7 25 记账    27 收到陈进帅捐款         200.00 贷     137,359.99 
2021 7 25 记账    28 收到爱心人士捐款         100.00 贷     137,459.99 
2021 7 25 记账    29 收到爱心人士捐款         300.00 贷     137,759.99 
2021 7 25 记账    30 收到爱心人士捐款         200.00 贷     137,959.99 



2021 7 25 记账    31 收到王佳鑫捐款（王伟代转账）          50.00 贷     138,009.99 
2021 7 25 记账    32 收到汝州市鑫嘉实业有限公司捐款       1,000.00 贷     139,009.99 
2021 7 25 记账    33 收到陈建余捐款          66.66 贷     139,076.65 
2021 7 25 记账    34 收到霍利洋捐款         500.00 贷     139,576.65 
2021 7 25 记账    35 收到女性购物庙下店捐款       1,000.00 贷     140,576.65 
2021 7 25 记账    36 收到中山市宏康纺织有限公司捐款（定向捐赠杨楼镇）       5,000.00 贷     145,576.65 
2021 7 25 记账    37 收到南京宁工科技有限公司捐款       1,000.00 贷     146,576.65 
2021 7 25 记账    38 收到辛梦瑶捐款         200.00 贷     146,776.65 
2021 7 26 记账    39 收到王玮丽捐款         100.00 贷     146,876.65 
2021 7 26 记账    40 收到河南省江山置业有限公司捐款（定向捐赠寄料镇）   1,000,000.00 贷   1,146,876.65 
2021 7 26 记账    41 收到刘云华（贵州）捐款       1,000.00 贷   1,147,876.65 
2021 7 26 记账    42 收到退休党员邓章才捐款（王志豪代转）       1,000.00 贷   1,148,876.65 
2021 7 26 记账    43 收到河南省天地方远电脑有限公司捐款       2,000.00 贷   1,150,876.65 
2021 7 26 记账    43 收到河南省天地方远电脑有限公司捐款（定向捐赠杨楼镇范庒村）       3,000.00 贷   1,153,876.65 
2021 7 26 记账    44 收到麻浩锞捐款         500.00 贷   1,154,376.65 
2021 7 26 记账    45 收到麻益民捐款         500.00 贷   1,154,876.65 
2021 7 26 记账    46 收到王佳璇捐款         200.00 贷   1,155,076.65 
2021 7 26 记账    47 收到王未来捐款         200.00 贷   1,155,276.65 
2021 7 26 记账    48 收到爱心人士捐款         200.00 贷   1,155,476.65 
2021 7 26 记账    49 收到爱心人士捐款         100.00 贷   1,155,576.65 
2021 7 26 记账    50 收到爱心人士捐款         100.00 贷   1,155,676.65 
2021 7 26 记账    51 收到民腾电气有限公司捐款       2,000.00 贷   1,157,676.65 
2021 7 26 记账    52 收到霍晓宾捐款         100.00 贷   1,157,776.65 
2021 7 27 记账    53 收到爱心人士捐款         300.00 贷   1,158,076.65 
2021 7 27 记账    54 收到汝州市退伍军人事务管理局捐款       4,000.00 贷   1,162,076.65 
2021 7 27 记账    55 收到小芳美容院捐款       2,750.00 贷   1,164,826.65 
2021 7 27 记账    56 收到汝州市公证处捐款       3,000.00 贷   1,167,826.65 
2021 7 27 记账    57 收到汝州市公证处职工捐款       2,300.00 贷   1,170,126.65 
2021 7 27 记账    58 收到爱心人士捐款         500.00 贷   1,170,626.65 
2021 7 28 记账    59 收到爱心人士捐款       1,000.00 贷   1,171,626.65 
2021 7 28 记账    60 收到汝瓷艺术工作委员会捐款      16,417.10 贷   1,188,043.75 
2021 7 28 记账    61 收到河南江山置业有限公司员工捐款（定向捐赠寄料镇）      11,550.00 贷   1,199,593.75 
2021 7 28 记账    62 收到李苗捐款       1,000.00 贷   1,200,593.75 



2021 7 29 记账    63 收到爱心人士捐款         100.00 贷   1,200,693.75 
2021 7 29 记账    64 收到李阳阳抗洪救灾捐款         100.00 贷   1,200,793.75 
2021 7 29 记账    65 收到爱心人士捐款          99.80 贷   1,200,893.55 
2021 7 29 记账    66 收到樊新智捐款       1,000.00 贷   1,201,893.55 
2021 7 29 记账    67 收到深圳市艾斯沃安防科技有限公司捐款（定向捐赠寄料镇炉沟村）      28,000.00 贷   1,229,893.55 
2021 7 30 记账    68 收到河南弘汝文化艺术有限公司捐款       5,000.00 贷   1,234,893.55 
2021 7 30 记账    69 收到孙旭科捐款          30.00 贷   1,234,923.55 
2021 7 30 记账    70 收到爱心人士捐款         100.00 贷   1,235,023.55 
2021 7 30 记账    71 收到于素芳捐款          50.00 贷   1,235,073.55 
2021 7 31 记账    72 收到河南千源农牧有限公司捐款      10,000.00 贷   1,245,073.55 
2021 8 1 记账     1 收到王茹峰捐款         100.00 贷   1,245,173.55 
2021 8 31 记账    26 收到北京市丰台区看丹老年公寓长者及员工捐款       6,010.00 贷   1,251,183.55 
2021 8 31 记账    27 收到爱心人士捐款         200.00 贷   1,251,383.55 
2021 8 31 记账    28 收到席才旗防汛抗洪捐款         500.00 贷   1,251,883.55 
2021 8 31 记账    29 收到平社晓防汛抗洪捐款         500.00 贷   1,252,383.55 
2021 8 31 记账    31 收到河南中科志远科技有限公司捐款      50,000.00 贷   1,302,383.55 
2021 8 31 记账    33 收到汝州乡医之家捐款       1,000.00 贷   1,303,383.55 
2021 8 31 记账    34 收到汝州市东玉翡翠店捐款       2,000.00 贷   1,305,383.55 
2021 8 31 记账    35 收到汝州市物流协会捐款       3,600.00 贷   1,308,983.55 
2021 8 31 记账    36 收到爱心人士捐款          50.00 贷   1,309,033.55 
2021 8 31 记账    37 收到中共汝州市纪委抗洪救灾捐款       8,800.00 贷   1,317,833.55 
2021 8 31 记账    38 收到平顶山市财政局防汛救灾拨款     500,000.00 贷   1,817,833.55 
2021 8 31 记账    39 收到汝州市音乐家协会会员防汛抗洪捐款       4,770.00 贷   1,822,603.55 
2021 8 31 记账    40 收到爱心人士捐款           9.95 贷   1,822,613.50 
2021 9 30 记账     2 收到爱心人士捐款           9.95 贷   1,822,623.45 
2021 10 31 记账     1 收到爱心人士捐款           9.95 贷   1,822,633.40 
2021 11 30 记账     1 收到爱心人士捐款           9.95 贷   1,822,643.35 
2021 12 15 记账     1 收到河南省时代龙远典当有限公司捐款       1,000.00 贷   1,823,643.35 
2021 12 31 记账     3 收到河南省红十字基金会拨款      15,504.05 贷   1,839,147.40 
2021 12 本年累计   1,839,147.40 

打印人： 张晓歌单位： 汝州市红十字会
审核： 张晓歌 打印日期：2024-06-04



2022年汝州市红十字会接受捐赠资金明细表
2022年01月-12月

日期
凭证号 摘要  贷方 方向  余额 

年 月 日
2022 1 上年结转 平              -   
2022 1 14 记账     1 收李见通捐款           200.00 贷           200.00 
2022 2 2 记账     1 收汝州市老城商贸有限公司捐款（定向捐赠汝州市第一人民医院）       50,000.00 贷        50,200.00 
2022 2 2 记账     2 收到李红卫新冠疫情捐款         3,000.00 贷        53,200.00 
2022 2 3 记账     3 收到河南华予酒店有限公司新冠肺炎捐款        50,000.00 贷       103,200.00 
2022 2 3 记账     4 收到王彦红新冠肺炎防控捐款           500.00 贷       103,700.00 
2022 2 3 记账     5 收到张鹏涛新冠肺炎疫情捐款           200.00 贷       103,900.00 
2022 2 4 记账     6 收到张俊峰新冠肺炎疫情防控捐款         1,000.00 贷       104,900.00 
2022 2 4 记账     7 收到汝州新天丰粮贸中心捐款         3,000.00 贷       107,900.00 
2022 2 4 记账     8 收到张向伟新冠肺炎疫情防控捐款         1,000.00 贷       108,900.00 
2022 2 4 记账     9 收到汝州向阳医院捐款        30,000.00 贷       138,900.00 
2022 2 7 记账    10 收到扫码捐款         3,959.61 贷       142,859.61 
2022 2 7 记账    11 收到扫码款项         5,655.20 贷       148,514.81 
2022 2 7 记账    12 收到扫码捐款           200.00 贷       148,714.81 
2022 2 28 记账    20 收到郑州复盛矿业有限公司王晓龙现金捐款（定向捐赠汝州市新冠      300,000.00 贷       448,714.81 
2022 3 21 记账     2 收到扫码捐款           100.00 贷       448,814.81 
2022 4 28 记账     3 收到扫码捐款            10.10 贷       448,824.91 
2022 5 5 记账     1 收到王晓龙捐款       100,000.00 贷       548,824.91 
2022 5 27 记账     2 收到扫码捐款            10.10 贷       548,835.01 
2022 6 23 记账     3 扫码捐款            10.10 贷       548,845.11 
2022 8 1 记账     1 收到扫码捐款            10.10 贷       548,855.21 
2022 8 15 记账     2 收到王艳霞捐款         1,000.00 贷       549,855.21 
2022 9 8 记账     1 收到平顶山红十字会捐款       432,000.00 贷       981,855.21 
2022 9 21 记账     3 收到汝州神火顺通矿业公司捐赠款（定向汝州市蟒川镇政府）       300,000.00 贷     1,281,855.21 
2022 9 30 记账     4 收到扫码捐款            10.10 贷     1,281,865.31 
2022 10 1 记账     1 收到天瑞集团新冠肺炎疫情防控捐款     1,000,000.00 贷     2,281,865.31 
2022 10 2 记账     2 收到王胜涛新冠肺炎捐款           500.00 贷     2,282,365.31 
2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       300,000.00 贷     2,582,365.31 
2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       100,000.00 贷     2,682,365.31 
2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       100,000.00 贷     2,782,365.31 
2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       100,000.00 贷     2,882,365.31 



2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       200,000.00 贷     3,082,365.31 
2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       100,000.00 贷     3,182,365.31 
2022 10 2 记账     3 收到汝州市汝丰焦化有限公司新冠肺炎疫情防控捐款       100,000.00 贷     3,282,365.31 
2022 10 2 记账     4 收到河南陶晟科技有限公司新冠疫情防控捐款        30,000.00 贷     3,312,365.31 
2022 10 2 记账     5 收到张健玉新冠肺炎疫情防控捐款         2,000.00 贷     3,314,365.31 
2022 10 3 记账     7 收到盛和新天地、邓金娜等疫情防控捐款       109,368.00 贷     3,423,733.31 
2022 10 3 记账     7 收到盛和新天地、邓金娜等疫情防控捐款       213,200.00 贷     3,636,933.31 
2022 10 4 记账     8 收到汝州市风马旗、吴春现、刘玉华新冠肺炎疫情防控捐款       890,894.13 贷     4,527,827.44 
2022 10 4 记账     8 收到汝州市风马旗、吴春现、刘玉华新冠肺炎疫情防控捐款       573,000.00 贷     5,100,827.44 
2022 10 5 记账     9 收到周豪芳、周晓辉、鲁丽丽、李照辉新冠疫情防控捐款     2,261,942.15 贷     7,362,769.59 
2022 10 5 记账     9 收到周豪芳、周晓辉、鲁丽丽、李照辉新冠疫情防控捐款       140,147.00 贷     7,502,916.59 
2022 10 7 记账    10 收到尹风豹、江西中强物流有限公司、河南新建晟基实业有限公司       65,712.00 贷     7,568,628.59 
2022 10 7 记账    10 收到尹风豹、江西中强物流有限公司、河南新建晟基实业有限公司      117,867.50 贷     7,686,496.09 
2022 10 7 记账    11 收到冯新巧、夏颜韶、高艳艳新冠肺炎疫情防控捐款       179,657.13 贷     7,866,153.22 
2022 10 7 记账    11 收到冯新巧、夏颜韶、高艳艳新冠肺炎疫情防控捐款        26,151.00 贷     7,892,304.22 
2022 10 8 记账    12 收到郑煤集团复盛矿业公司、河南永锦能源公司等新冠疫情防控捐    1,532,191.30 贷     9,424,495.52 
2022 10 8 记账    12 收到郑煤集团复盛矿业公司、河南永锦能源公司等新冠疫情防控捐    1,333,025.71 贷    10,757,521.23 
2022 10 9 记账    13 收到成都诗雨物流有限公司、北京汝州企业商会等新冠肺炎疫情防       25,884.14 贷    10,783,405.37 
2022 10 9 记账    13 收到成都诗雨物流有限公司、北京汝州企业商会等新冠肺炎疫情防      171,761.00 贷    10,955,166.37 
2022 10 10 记账    14 收到袁明星、路孟春、张向峰等新冠肺炎疫情防控捐款        16,455.96 贷    10,971,622.33 
2022 10 11 记账    15 收到李炎篷、黄爱珍新冠肺炎疫情防控捐款         5,540.00 贷    10,977,162.33 
2022 10 12 记账    16 收到王宁宁、薛庆阁、张合山新冠疫情防控捐款        16,252.04 贷    10,993,414.37 
2022 10 13 记账    17 收到李秋娈、王文亮、董楠楠新冠肺炎疫情防控捐款        23,812.09 贷    11,017,226.46 
2022 10 13 记账    17 收到李秋娈、王文亮、董楠楠新冠肺炎疫情防控捐款        23,000.00 贷    11,040,226.46 
2022 10 14 记账    18 收到扫码捐款         2,098.66 贷    11,042,325.12 
2022 10 16 记账    19 收到王银锁、武阳耿小燕捐款           600.00 贷    11,042,925.12 
2022 10 17 记账    20 收到薛长亮、扫码捐款         2,908.46 贷    11,045,833.58 
2022 10 18 记账    21 收到赵亚培、张飞飞、王峰莉捐款         3,802.00 贷    11,049,635.58 
2022 10 19 记账    22 收到杜关强、赵梅英捐款         1,522.00 贷    11,051,157.58 
2022 10 19 记账    22 收到洛阳建龙微纳新材料公司捐款（定向汝州市金庚医院）       500,000.00 贷    11,551,157.58 
2022 10 20 记账    23 收到赵俊峰、董文政捐款        13,336.61 贷    11,564,494.19 
2022 10 21 记账    24 收到汝丰焦化、范相如、贾超岭捐款         5,700.00 贷    11,570,194.19 
2022 10 21 记账    24 收到汝丰焦化捐款（定向汝南方舱建设）       100,000.00 贷    11,670,194.19 
2022 10 22 记账    25 收到吴芳、郭亚非捐款           506.60 贷    11,670,700.79 
2022 10 22 记账    25 收到吴芳捐款（定向用于汝州市风马旗救援队）         1,011.00 贷    11,671,711.79 
2022 10 24 记账    28 收到捐款           807.21 贷    11,672,519.00 



2022 10 25 记账    29 收到韩轶楠捐款           100.00 贷    11,672,619.00 
2022 10 27 记账    30 收到曲俊磊疫情捐款           200.00 贷    11,672,819.00 
2022 10 28 记账    31 收到黄继峰疫情捐款         1,000.00 贷    11,673,819.00 
2022 10 29 记账    32 收到谢亚凯捐款         3,000.00 贷    11,676,819.00 
2022 10 29 记账    32 收到天瑞煤焦化、天瑞水泥捐款       700,000.00 贷    12,376,819.00 
2022 10 30 记账    34 收到薛红娟捐款         1,000.00 贷    12,377,819.00 
2022 10 31 记账    35 收到扫码捐款           666.00 贷    12,378,485.00 
2022 11 2 记账     2 收到扫码捐款           400.00 贷    12,378,885.00 
2022 11 3 记账     3 收到扫码捐款         2,000.00 贷    12,380,885.00 
2022 11 4 记账     4 收到扫码捐款           100.58 贷    12,380,985.58 
2022 11 7 记账     5 收到河南省红十字会捐款疫情防控工作         3,243.27 贷    12,384,228.85 
2022 11 7 记账     5 收到扫码捐款           114.38 贷    12,384,343.23 
2022 11 10 记账     6 收到扫码捐款           122.02 贷    12,384,465.25 
2022 11 16 记账     8 收到扫码捐款           260.00 贷    12,384,725.25 
2022 11 18 记账    10 收到扫码捐款           411.10 贷    12,385,136.35 
2022 11 20 记账    11 收到郑煤复盛矿业公司定向疫情防控捐款       200,000.00 贷    12,585,136.35 
2022 11 22 记账    13 收到扫码疫情捐款           621.01 贷    12,585,757.36 
2022 11 22 记账    13 收到河南省青少年发展基金会捐款        50,000.00 贷    12,635,757.36 
2022 12 5 记账     1 收到扫码捐款           562.04 贷    12,636,319.40 
2022 12 12 记账     2 收到扫码捐款           718.34 贷    12,637,037.74 
2022 12 31 记账     5 收到河南省时代龙远典当有限公司捐款         1,000.00 贷    12,638,037.74 
2022 12 本年累计    12,638,037.74 

打印人： 张晓歌单位： 汝州市红十字会
审核： 张晓歌 打印日期：2024-06-04



2023年汝州市红十字会接受捐赠资金明细表
2023年01月-12月

日期
凭证号 摘要  贷方 方向  余额 

年 月 日
2023 1 上年结转 平            -   
2023 1 3 记账     2 收到平顶山红十字会捐款用于汝州市疫情防控     500,000.00 贷     500,000.00 
2023 1 4 记账     3 收到平顶山红十字会捐款用于汝州市新冠疫情防控     500,000.00 贷   1,000,000.00 
2023 1 17 记账     6 收到万名中小学校长捐款       3,300.00 贷   1,003,300.00 
2023 1 17 记账     7 收到陵头镇政府公益救助捐款定向风马旗救援队      25,000.00 贷   1,028,300.00 
2023 2 28 记账     2 收到薛长亮捐款         700.00 贷   1,029,000.00 
2023 3 27 记账    11 收到刘献宇捐款           1.00 贷   1,029,001.00 
2023 3 31 记账    16 收到捐款定向用于煤山街道卫生经费      10,000.00 贷   1,039,001.00 
2023 10 31 记账     1 收到汝州市神火顺通矿业有限公司定向捐款用于汝州市蟒川    300,000.00 贷   1,339,001.00 
2023 11 30 记账     2 收到汝州市神火顺通矿业有限公司定向捐赠用于汝州市蟒川    250,000.00 贷   1,589,001.00 
2023 12 23 记账     2 收到河南省时代龙远典有限公司捐赠款       1,000.00 贷   1,590,001.00 
2023 12 23 记账     3 收到平顶山市中祥永泰煤业有限公司捐款定向用于汝州市蟒    200,000.00 贷   1,790,001.00 
2023 12 30 记账     5 收到王南南捐款          66.66 贷   1,790,067.66 
2023 12 本年累计   1,790,067.66 

打印人： 张晓歌 单位： 汝州市红十字会
审核： 张晓歌 打印日期：2024-06-06



2021年汝州市红十字会捐赠资金支出明细表
2021年01月-12月

日期
凭证号 摘要  借方 方向  余额 

年 月 日
2021 1 上年结转 平             -   
2021 7 1 记账     1 支付博爱送万家活动费用（汝州市盈顺商贸有限公司）      30,360.00 借       30,360.00 
2021 7 1 记账     1 支付博爱送万家活动费用（汝州市中玉广告制作门市部）       1,350.00 借       31,710.00 
2021 7 31 记账    73 拨付汝州市杨楼镇财政所抗洪防汛专款（杨楼镇政府5000、南范庄      8,200.00 借       39,910.00 
2021 7 31 记账    74 拨付汝州市焦村镇财政所防汛抗洪专款（焦村镇张村）       5,000.00 借       44,910.00 
2021 7 31 记账    77 转防汛抗洪款（李见通定向捐款郑州红十字会）         500.00 借       45,410.00 
2021 7 31 记账    78 拨付韩自原救助款      10,000.00 借       55,410.00 
2021 8 31 记账    30 拨付汝州寄料镇财政抗洪救灾款   1,140,250.00 借    1,195,660.00 
2021 8 31 记账    32 拨付汝州市陵头镇财政所抗洪救灾款      81,576.65 借    1,277,236.65 
2021 8 31 记账    41 拨付汝州市焦村镇财政所防汛抗洪款      81,100.00 借    1,358,336.65 
2021 8 31 记账    42 拨付汝州市财政国库支付中心（转汝州市应急管理局）     500,000.00 借    1,858,336.65 
2021 8 31 记账    43 拨付汝州市寄料镇财政所防汛抗洪款       6,010.00 借    1,864,346.65 
2021 12 本年累计   1,864,346.65 

打印人： 张晓歌单位： 汝州市红十字会
审核： 张晓歌 打印日期：2024-06-04



2022年汝州市红十字会捐赠资金支出明细表
2022年01月-12月

日期
凭证号 摘要  借方 方向 余额

年 月 日
2022 1 上年结转 平 0.00
2022 2 28 记账    21 拨付捐款（郑州复盛矿业有限公司定向捐赠汝州市新冠肺炎防控指挥部     100,000.00 借       100,000.00 
2022 2 28 记账    21 拨付捐款（郑州复盛矿业有限公司定向捐赠汝州市新冠肺炎防控指挥部     100,000.00 借       200,000.00 
2022 2 28 记账    21 拨付捐款（郑州复盛矿业有限公司定向捐赠汝州市新冠肺炎防控指挥部     100,000.00 借       300,000.00 
2022 2 28 记账    22 发放博爱送万家物资-长粒香米200公斤        1,400.00 借       301,400.00 
2022 2 28 记账    22 发放博爱送万家物资-面粉200公斤          840.00 借       302,240.00 
2022 2 28 记账    22 发放博爱送万家物资-小米20袋          760.00 借       303,000.00 
2022 2 28 记账    22 发放博爱送万家物资-玉米油20桶        1,980.00 借       304,980.00 
2022 6 16 记账     1 支付六一慰问图书款        1,021.32 借       306,001.32 
2022 8 19 记账     3 老城转捐汝州市第一人民医院       50,000.00 借       356,001.32 
2022 10 3 记账     6 支付汝丰焦化捐赠汝南街道新冠疫情防控捐款      200,000.00 借       556,001.32 
2022 10 3 记账     6 支付汝丰焦化捐赠骑岭乡政府新冠疫情防控捐款      100,000.00 借       656,001.32 
2022 10 3 记账     6 支付汝丰焦化捐赠夏店镇政府新冠疫情防控捐款      100,000.00 借       756,001.32 
2022 10 3 记账     6 支付汝丰焦化捐赠杨楼镇政府新冠疫情防控捐款      100,000.00 借       856,001.32 
2022 10 22 记账    26 支付汝丰焦化捐赠汝南街道建方舱医院款项      100,000.00 借       956,001.32 
2022 10 23 记账    27 支付汝州风马旗救援队疫情防控捐款        1,011.00 借       957,012.32 
2022 10 29 记账    33 支付天瑞煤焦化、天瑞水泥定向捐赠煤山街道办事处疫情防控捐款      500,000.00 借     1,457,012.32 
2022 10 31 记账    36 支付汝南街道办事处疫情防控捐款      360,000.00 借     1,817,012.32 
2022 10 31 记账    36 支付五高疫情防控捐款       51,300.00 借     1,868,312.32 
2022 10 31 记账    36 支付杨楼镇政府疫情防控捐款       10,000.00 借     1,878,312.32 
2022 10 31 记账    36 支付王寨乡政府疫情防控捐款       50,000.00 借     1,928,312.32 
2022 10 31 记账    36 支付蟒川镇政府疫情防控捐款      530,000.00 借     2,458,312.32 
2022 10 31 记账    37 政府汝州市紫云街道办事处疫情防控款      131,697.00 借     2,590,009.32 
2022 10 31 记账    38 支付汝州市第一人民医院疫情防控款      423,971.51 借     3,013,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付焦村镇政府疫情防控款       52,000.00 借     3,065,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付王寨乡政府疫情防控款       50,000.00 借     3,115,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付汝南街道疫情防控款       30,000.00 借     3,145,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付蟒川镇政府疫情防控款       50,000.00 借     3,195,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付杨楼镇政府疫情防控款        3,000.00 借     3,198,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付紫云街道疫情防控款        4,000.00 借     3,202,980.83 
2022 10 31 记账    38 支付汝州市公交公司疫情防控款       10,000.00 借     3,212,980.83 



2022 10 31 记账    39 支付汝州市政府疫情防控款       90,000.00 借     3,302,980.83 
2022 10 31 记账    39 支付汝州市小屯镇政府疫情防控款      200,000.00 借     3,502,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市中医院医疗集团疫情防控款      700,000.00 借     4,202,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市人民医院医疗集团疫情防控款      700,000.00 借     4,902,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市第一人民医院医疗集团疫情防控款      500,000.00 借     5,402,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,452,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,502,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,552,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,602,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,652,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,702,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,752,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,802,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,852,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,902,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     5,952,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,002,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,052,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款      300,000.00 借     6,352,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,402,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,452,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,502,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,552,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,602,980.83 
2022 10 31 记账    40 支付汝州市乡镇卫生院疫情防控款      150,000.00 借     6,752,980.83 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市陵头镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,802,980.83 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市寄料镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,852,980.83 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市庙下镇卫生院疫情防控款       50,000.00 借     6,902,980.83 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市钟楼街道卫生中心疫情防控款       50,000.00 借     6,952,980.83 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市卫健委疫情防控款      420,000.00 借     7,372,980.83 
2022 10 31 记账    41 支付神鹰救援队疫情防控款       50,317.71 借     7,423,298.54 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市风马旗紧急支援队疫情防控款        4,000.00 借     7,427,298.54 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市大峪镇政府疫情防控款      100,000.00 借     7,527,298.54 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市煤山街道疫情防控款        1,000.00 借     7,528,298.54 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市陵头镇政府疫情防控款      100,000.00 借     7,628,298.54 
2022 10 31 记账    41 支付汝州市教体局疫情防控款        4,000.00 借     7,632,298.54 



2022 10 31 记账    41 支付汝州市卫健委疫情防控款    1,000,000.00 借     8,632,298.54 
2022 10 31 记账    42 支付紫云街道疫情防控款       23,000.00 借     8,655,298.54 
2022 10 31 记账    43 支付汝州市金庚康复医院（定向洛阳建龙微纳新材料有限公司捐赠）      500,000.00 借     9,155,298.54 
2022 10 31 记账    53 支付国库支付中心疫情防控款       12,500.00 借     9,167,798.54 
2022 11 1 记账     1 支付天瑞水泥定向捐赠煤山街道办事处疫情捐款      200,000.00 借     9,367,798.54 
2022 11 11 记账     7 支付汝州市教体局捐款        2,000.00 借     9,369,798.54 
2022 11 11 记账     7 支付汝州市疫情防控指挥部疫情防控捐款    1,100,000.00 借    10,469,798.54 
2022 11 16 记账     9 支付汝南街道办事处疫情防控款          500.00 借    10,470,298.54 
2022 11 16 记账     9 支付汝州市教体局疫情防控款          600.00 借    10,470,898.54 
2022 11 20 记账    12 支付汝州市实验中学疫情捐款       42,000.00 借    10,512,898.54 
2022 11 20 记账    12 支付汝州市有道实验学校疫情捐款        8,167.50 借    10,521,066.04 
2022 11 20 记账    12 支付汝州市有道实验学校汝南校区疫情捐款          300.00 借    10,521,366.04 
2022 11 20 记账    12 支付汝州市小屯镇政府疫情捐款（郑煤集团复盛矿业有限公司捐赠）      200,000.00 借    10,721,366.04 
2022 11 20 记账    12 支付陵头三中疫情捐款        3,350.00 借    10,724,716.04 
2022 11 20 记账    12 支付骑岭中学疫情捐款        4,600.00 借    10,729,316.04 
2022 11 26 记账    14 支付汝州市疾病预防控制中心捐款       50,000.00 借    10,779,316.04 
2022 12 14 记账     3 支付蟒川镇支付环境治理和教育发展款      300,000.00 借    11,079,316.04 
2022 12 本年累计   11,079,316.04 

打印人： 张晓歌单位： 汝州市红十字会
审核： 张晓歌 打印日期：2024-06-04



2023年汝州市红十字会捐赠资金支出明细表
2023年01月-12月

日期
凭证号 摘要  借方 方向  余额 

年 月 日
2023 1 上年结转 平              -   
2023 1 3 记账     1 支付共青团汝州市委-汝州市非物质文化遗产协会定向捐赠款项      50,000.00 借        50,000.00 
2023 1 11 记账     5 支付王艳霞、王琳差旅费         320.00 借        50,320.00 
2023 1 11 记账     5 支付王艳霞、王琳差旅费         320.00 借        50,640.00 
2023 1 18 记账     8 支付陵头镇政府公益救助捐赠定向用于风马旗救援队      25,000.00 借        75,640.00 
2023 3 10 记账     1 支付杨楼镇政府红十字博爱卫生站建设项目      36,000.00 借       111,640.00 
2023 3 10 记账     2 支付汝州市蓝天救援队疫情救助资金       1,100.01 借       112,740.01 
2023 3 10 记账     3 支付汝州市神鹰救援队疫情救助资金       3,567.14 借       116,307.15 
2023 3 10 记账     4 支付汝州市陵头镇政府红十字博爱卫生站建设项目      36,000.00 借       152,307.15 
2023 3 13 记账     5 政府汝州市陵头镇政府博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       188,307.15 
2023 3 13 记账     6 支付汝州市风马旗紧急支援队人道救助专项资金       1,332.85 借       189,640.00 
2023 3 15 记账     7 支付汝州市米庙镇政府博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       225,640.00 
2023 3 15 记账     8 支付米庙镇政府博爱红十字卫生站建设项目资金      36,000.00 借       261,640.00 
2023 3 15 记账     9 支付米庙镇政府博爱红十字卫生站建设项目资金      36,000.00 借       297,640.00 
2023 3 31 记账    12 支付许敬伟滴滴培训讲师费用         700.00 借       298,340.00 
2023 3 31 记账    13 支付汝州市文宝汇滴滴项目资料费       1,800.00 借       300,140.00 
2023 3 31 记账    14 支付滴滴培训会场费用       2,500.00 借       302,640.00 
2023 3 31 记账    15 支付米庙镇政府博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       338,640.00 
2023 4 7 记账     1 支付寄料镇政府博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       374,640.00 
2023 4 24 记账     2 支付杨楼镇政府博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       410,640.00 
2023 4 24 记账     3 支付焦村镇政府槐树村博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       446,640.00 
2023 4 24 记账     3 支付焦村镇政府魏沟村博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       482,640.00 
2023 4 25 记账     4 支付煤山街道办事处环境治理资金      10,000.00 借       492,640.00 
2023 5 9 记账     1 支付汝州市温泉镇政府博爱卫生站建设项目资金      36,000.00 借       528,640.00 
2023 5 9 记账     2 支付紫云街道办事处郭营村河南恒栾建设公司博爱红十字卫生站     75,000.00 借       603,640.00 
2023 6 8 记账     1 支付汝州市中玉广告制作部献血日宣传活动费用       1,560.00 借       605,200.00 
2023 7 26 记账     3 支付陵头镇政府红十字卫生站建设项目资金      96,000.00 借       701,200.00 
2023 7 26 记账     4 支付温泉镇政府红十字卫生站建设项目资金      48,000.00 借       749,200.00 
2023 7 26 记账     5 支付米庙镇政府榆树陈、玉皇、双郭楼红十字卫生站建设项目资    192,000.00 借       941,200.00 
2023 7 26 记账     6 支付焦村镇政府魏沟、槐树村红十字卫生站建设项目资金      96,000.00 借     1,037,200.00 
2023 7 26 记账     7 支付寄料温楼村博爱红十字卫生站建设项目资金      48,000.00 借     1,085,200.00 



2023 7 26 记账     8 支付杨楼镇政府西王楼、渠庄红十字卫生站建设项目资金      96,000.00 借     1,181,200.00 
2023 7 26 记账     9 支付紫云办事处郭营村河南恒栾建设有限公司红十字卫生站建设    100,000.00 借     1,281,200.00 
2023 7 26 记账    10 支付汝州市中玉广告制作部献血日宣传版面费用       2,560.00 借     1,283,760.00 
2023 8 10 记账     1 支付汝州市和印实业有限公司献血文件印刷费、荣誉证书制作费      2,800.00 借     1,286,560.00 
2023 9 11 记账     1 支付汝州市神鹰救援队疫情防控专项资金     100,000.00 借     1,386,560.00 
2023 9 11 记账     2 支付蓝天救援队疫情防控专项资金      30,000.00 借     1,416,560.00 
2023 9 11 记账     3 支付汝州市风马旗紧急支援队疫情防控专项资金     100,000.00 借     1,516,560.00 
2023 9 13 记账     4 支付汝州市小屯镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,566,560.00 
2023 9 13 记账     5 支付临汝镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,616,560.00 
2023 9 13 记账     6 支付蟒川镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,666,560.00 
2023 9 13 记账     7 支付汝州市杨楼镇卫生院疫情防控专项资金     100,000.00 借     1,766,560.00 
2023 9 13 记账     8 支付米庙镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,816,560.00 
2023 9 13 记账     9 支付庙下镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,866,560.00 
2023 9 13 记账    10 支付汝州市大峪镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,916,560.00 
2023 9 13 记账    11 支付陵头镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     1,966,560.00 
2023 9 13 记账    12 支付汝州市夏店镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,016,560.00 
2023 9 13 记账    13 支付汝州市寄料镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,066,560.00 
2023 9 13 记账    14 支付汝州市温泉镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,116,560.00 
2023 9 13 记账    15 支付汝州市焦村镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,166,560.00 
2023 9 13 记账    16 支付汝州市骑岭乡卫生院疫情防控专项资金     100,000.00 借     2,266,560.00 
2023 9 13 记账    17 支付汝州市王寨乡卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,316,560.00 
2023 9 13 记账    18 支付汝州市纸坊镇卫生院疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,366,560.00 
2023 9 13 记账    19 支付汝州市汝南社区卫生中心疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,416,560.00 
2023 9 13 记账    20 支付汝州市紫云路社区卫生中心疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,466,560.00 
2023 9 13 记账    21 支付汝州市风穴路社区卫生中心疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,516,560.00 
2023 9 13 记账    22 支付汝州市煤山社区卫生中心疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,566,560.00 
2023 9 13 记账    23 支付洗耳河社区卫生中心疫情防控专项资金      50,000.00 借     2,616,560.00 
2023 9 13 记账    24 支付汝州市钟楼社区卫生中心专项资金      50,000.00 借     2,666,560.00 
2023 9 13 记账    25 支付汝州市疾病预防控制中心疫情防控专项资金     100,000.00 借     2,766,560.00 
2023 9 13 记账    26 支付汝州市人民医院疫情防控专项资金     200,000.00 借     2,966,560.00 
2023 9 13 记账    27 支付汝州市第三人民医院疫情防控专项资金     100,000.00 借     3,066,560.00 
2023 9 13 记账    28 支付汝州市中医院疫情防控专项资金     200,000.00 借     3,266,560.00 
2023 9 13 记账    29 支付汝州市第一人民医院疫情防控专项资金     200,000.00 借     3,466,560.00 
2023 9 13 记账    30 支付汝州市结核病防治所疫情防控专项资金     100,000.00 借     3,566,560.00 
2023 9 13 记账    31 支付汝州市妇幼保健院疫情防控专项资金     200,000.00 借     3,766,560.00 
2023 9 15 记账    32 支付汝州市卫生监督所疫情防控专项资金     100,000.00 借     3,866,560.00 



2023 11 2 记账     1 支付汝州市神火顺通矿业有限公司定向捐赠用于汝州市蟒川镇人    300,000.00 借     4,166,560.00 
2023 11 30 记账     3 支付汝州市神火顺通矿业有限公司定向捐赠用于汝州市蟒川镇政    250,000.00 借     4,416,560.00 
2023 12 25 记账     4 拨付汝州市蟒川镇人民政府环境治理工作款（平顶山市中祥永泰    200,000.00 借     4,616,560.00 
2023 12 本年累计   4,616,560.00 

打印人： 张晓歌单位： 汝州市红十字会
审核： 张晓歌 打印日期：2024-06-06



汝州市红十字会接收社会捐赠物资分配表（2021年）

序号 捐赠时间
捐赠人

爱心人士或企业
捐赠物资名称 件、箱

单价
（元）

 价值（元） 物资发放情况 备注

1 7月22日 汝州市延龙商贸有限公司 双汇王中王火腿肠 800 52     41,600.00 
7月22日下发

大峪镇政府200、寄料
镇政府600

定向

2 7月24日 河南江山置业有限公司

农夫山泉矿泉水 700 27

    45,950.00 

7月24日下发
大峪镇政府农夫山泉300
、酸辣粉250、饼干130；
大峪镇卫生院农夫50、酸
辣饭50、饼干20；蟒川镇
政府农夫300、酸辣粉250
、饼干80；蟒川镇卫生院
农夫50、酸辣粉50、饼干

20.

定向
酸辣粉 600 23

梦想饼干 250 53

4 7月24日 王燕飞

北京方便面 20 658

     2,435.00 
7月24日下发
大峪镇政府 定向

糕点 20 1160

农夫山泉纯净水 20 518

酸辣粉 10 99

5 7月25日

河南恒品文化传播有限公司
、开封市东京豫剧祥符调传
承发展中心、郑州市赢冠文

化传媒有限公司联合

油 100 79.9

    19,470.00 

7月25日下发
寄料镇政府

定向 面粉 100 24.8

大米 100 90



6 7月25日
郑州清华园工程有限公司、
郑州大课堂餐饮管理有限公

司

方便面 200

    28,680.00 

7月25日下发
寄料镇政府

定向

农夫山泉矿泉水 70

面粉 100

胡辣汤 100

食用油 100

大米 100

7 7月25日 洛阳成兴农业开发有限公司

方便面 20

     4,034.00 定向

水 6

油 20

面粉 30

米 20

8 7月27日 河南省昌瑞实业有限公司

凉白开矿泉水 300 14

    31,900.00 
7月27日下发
寄料镇政府

定向
元宝鱼大米 200 44

天麦然挂面 100 152

五得利面粉 50 74



9 7月22日 薛梦磊
今麦郎纯净水 8

       556.00 

7月22日下发
防汛指挥部

非定向
应急食品 10

10 7月22日 汝州诚利园实业有限公司 达利系列食品 700     72,066.00 非定向

11 7月22日 汝州市三发食品门市 均瑶奶制品 250 48     12,000.00 非定向

12 7月24日 北京金太轩
康师傅方便面 330 12210

    33,060.00 

8月3日下发
全市各乡镇卫生院及
部分市直医院（清单
看分发明细表）

非定向

今麦郎矿泉水 1390 15

13 7月26日 汝州市新时代精英学校

哇哈哈纯净水 200 23

    24,500.00 

凉白开纯净水 300 12

猴头菇饼干 100 38

小面包 100 25

康师傅桶面 100 52

南街村桶面 100 48

14 7月26日 汝州市怡昕商贸有限公司
净之源净水机 4

    24,100.00 

非定向

美的净水桶 29

15 7月27日 汝州市第一人民医院

方便面 17

     2,412.00 

矿泉水 19

饼干 32

面包 4



16 7月28日
成都盛妆悦颜

生物科技有限公司

景田纯净水 2500 25

   183,750.00 
7月28日下发
防汛指挥部

非定向巧面馆桶面配 2500 39

盼盼法式小面包 250 95

17 8月1日 汝州市华汝实业有限公司

夏凉被 500 4000      5,272.00 8月27日下发焦村镇夏
凉被200、粉条20；杨
楼镇夏凉被200；临汝

镇夏凉被200

非定向

粉条 20 1272

18 8月4日 史丹利化肥遂平有限公司 复合肥 100 3152.498    315,249.80 
8月4日下发
农业农村局

非定向

19 8月11日 河北东昌种业有限公司 冀杂金苗1号 1000 42     42,000.00 

20 8月16日 山东新洋丰肥业有限公司 复合肥 2000 145.2    290,400.00 
8月16日下发
农业农村局

非定向

21 8月19日
重庆重大生物科技
发展有限公司

绿僵菌油悬浮剂 30 1800

   200,800.00 
8月19日下发
农业农村局

非定向绿僵菌油悬浮剂 10 3480

绿僵菌油悬浮剂 16 7000

合计：  1,380,234.80 



汝州市各乡镇卫生院及部分市直医院接收物资明细表

序号 单位
食品

（箱）
水（件）

净水桶
（台）

净水机
（台）

领取人
联系电

话

1 小屯镇 35 90 1

2 临汝镇 35 90 1

3 寄料镇 35 90 4 1

4 温泉镇 25 65 1

5 蟒川镇 25 65 3 1

6 杨楼镇 35 90 1

7 庙下镇 35 90 1

8 陵头镇 25 65 1

9 米庙镇 25 65 1

10 纸坊镇 35 90 1

11 大峪镇 25 65 4 1

12 夏店镇 25 65 1

13 焦村镇 25 65 1

14 骑岭乡 25 65 1

15 王寨乡 25 65 1

16 风穴路街道 20 45 1

17 煤山街道 20 45 1

18 洗耳河街道 20 45 1

19 钟楼街道 20 45 1

20 汝南街道 20 45 1

21 紫云路街道 20 45 1

22 疾控中心 50 100 1

23 第一人民医院 25 65

24 人民医院 25 65

25 保健院 25 65

26 中医院 25 65

27 骨科医院 20 45

28 糖尿病医院 20 45

29 疫情防控指挥部 38 64

合计 783 1909 29 4



汝州市红十字会接收省红会物资分配表（2021年）
序号 捐赠时间

捐赠人
爱心人士或企业

捐赠物资名称 件、箱
单价
（元）

价值（元） 备注

1 2021年 河南省红十字会 抗洪物资 37994 1233944.18

汝州市抗旱救灾指挥部
、汝州市疫情指挥部、
汝州市蓝天救援队、汝
州市风马旗救援队、汝

州市神鹰救援队



汝州市红十字会接收社会捐赠物资分配表（2022年）

序
号

捐赠时间
捐赠者
名称

 非货币捐赠价
值（元） 

捐赠内容 接收捐赠单位

1 2022.02.01
汝州市老城商
贸有限公司

    26,640.00 
白菜9000斤
西葫芦1000斤

第一人民医院

2 2022.02.01
河南万基实业
有限公司

    60,000.00 

医用一次性防护服连体（185）
1200套             

医用一次性防护服连体（180）  
300套

疫情防控指挥部

3 2022.02.02
汝州市人大代
表王晓龙

   123,106.00 

双汇火腿肠400件
红烧牛肉袋装面500箱
农夫山泉水500件
优酸乳147件

老坛牛肉桶面500箱
小当家干脆面48箱
北京方便面96箱

一、人大火火腿肠100件，桶面
300件，矿泉水100件，优酸乳74
件；交警队火腿肠100件，红烧
牛肉袋面100件，农夫山泉水100
件，优酸乳73件，老坛牛肉桶面
200件；小屯镇人民政府火腿肠
100件，小当家干脆面24件，农
夫山泉水150件，红烧牛肉袋面
200件，北京方便面48件；蟒川
镇人民火腿肠100件，小当家干
脆面24件，农夫山泉水150件，
红烧牛肉袋面200件，北京方便
面48件。



4 2022.04.06 王文龙    175,000.00 
KN95口罩250000只
利民口罩50000只

公安局KN95 150000只、利民口
罩50000只；小屯镇政府KN95 
100000只。

5 2022.05
汝州博进比亚
迪4S店

    23,000.00 
大金刚高级

折叠帐篷100顶

第一人民医院医疗健康服务集团
20顶、人民医院医疗服务集团20
顶、中医院医疗服务集团20顶、
妇幼保健院5顶、疾控中心5顶，
汝州市爱心献血屋2顶，红十字
会2顶，汝州市疫情防控指挥部
26顶。

6 2022.6.24
郑煤集团（汝
州）复盛矿业
有限公司

    95,200.00 

软饮料农夫山泉1260件
熟肉制品火腿肠100箱
方便面桶面200箱
软饮料长白雪200件

方便食品乡巴佬鸡蛋60箱

定向公安局

7 2022.10.02
北京璟尚

科技有限公司
   221,475.00 

医用一次性防护服3300套
医用防护口罩8250个
医用外科口罩24000个

疫情防控指挥部



8 2022.10.05
平顶山市绿邦
置业有限公司

    13,750.00 

双汇火腿肠50件
面包100箱
方便面100箱
蒙牛纯奶50箱

汝南隔离点：方便面8箱、牛奶4
箱、火腿肠4箱、面包9箱；九蚨
隔离点：方便面8箱、牛奶4箱、
火腿肠5箱、面包8箱；七天隔离
点：方便面8箱、牛奶5箱、火腿
肠4箱、面包8箱；三毛隔离点：
方便面8箱、牛奶4箱、火腿肠4
箱、面包9箱；外国语离中集中
隔离点：方便面9箱、牛奶4箱、
火腿肠4箱、面包8箱；一高隔离
点：方便面9箱、牛奶4箱、火腿
肠4箱、面包8箱；昆仑酒店隔离
点：方便面8箱、牛奶4箱、火腿
肠5箱、面包8箱；美宜家隔离
点：方便面8箱、牛奶4箱、火腿
肠4箱、面包9箱；胸科医院隔离
点：方便面8箱、牛奶5箱、火腿
肠4箱、面包8箱；朝阳高中隔离
点：方便面9箱、牛奶4箱、火腿
肠4箱、面包8箱；杨楼隔离点：
方便面8箱、牛奶4箱、火腿肠4
箱、面包9箱；一高附中隔离

点：方便面9箱、牛奶4箱、火腿
肠4箱、面包8箱；。



9 2022年10月6日 闵亚旭      7,660.00 

双汇火腿肠20箱
特仑苏纯奶20箱

康师傅桶装方便面20箱
法式小面包20箱
乡巴佬鸡蛋5箱
农夫山泉水20箱

定向丁鼎隔离点

10 2022.10.08 润灵集团  1,053,194.00 

KN95口罩成人口罩270200只
儿童型口罩266200只

一次性医用口罩28200只
纯净水51件
清火茶10件

金银花凉茶239件
山楂汁90件
酒精7016瓶
酒精19件

详见协议书

11 2022.10.08
嗨吃家食品科
技有限公司

   102,500.00 
味哒哒关东煮487件

奥力给鲜乳小饼干（白桃味）3599
盒红姐酸辣宽粉327件

定向教育局关东煮450箱、饼干
3580箱、酸辣粉300箱；风马旗
救援队关东煮37箱、饼干19日、

宽酸辣粉27箱

13 2022.10.10
汝州市老城商

贸
    85,922.00 

徐香猕猴桃11400斤
焙仙君面包50箱

马大姐果肉果冻100箱
定向汝州市第一人民医院



14 2022/10/11
河南梓鑫酒业

有限
公司

    18,880.00 

舌里全麦黑麦面包

定向教育局

舌里红枣黑麦面包

舌里全麦代餐面包

初元有道饮品

达利园巧克力派

盼盼手撕面包

15 2022.11.26
内乡县青年志
愿者协会

         1.00 一次性医用口罩32000只 疫情指挥部



16 2022.11.27
汝州市燃气发
展有限公司

    46,635.00 

医用防护口罩13200个
医用防护服402套

酒精消毒液（500ml）50瓶
医用乳胶手套10000副

酒精消毒液（2.5l）101瓶
小喷壶4个

定向住建局

合计  2,052,963.00 



2022 年疫情润灵集团捐赠物资统计表

捐赠日期 接受捐赠单位 捐赠物资名称 捐赠物资数量 捐赠物资单价 捐赠物资金额

2022.10.1---

2022.10.15

期间

焦村镇政府、蟒川镇政府、庙下镇政府、

汝南街道办事处、寄料镇政府、陵头镇政

府、万基集团、汝丰焦化等单位

KN95成人防护口罩 270200 只 2元/只 540400元

儿童型口罩 266200 只 1.5元/只 399300元

一次性医用口罩 28200只 1元/只 28200元

纯净水 51件 72元/件 3672 元

清火茶 10件 72元/件 720元

金银花凉茶 239件 60元/件 14340元

山楂汁 90件 120 元/件 10800元

酒精消毒液 19件 350 元/件 6650 元

2022.10.30 汝州市产业集聚区商会 现金 10000元

2022.12.27 汝州市煤山街道办事处 酒精消毒液 5016 瓶 7元/瓶 35112元

2022.11.28 汝州市钟楼街道办事处 酒精消毒液 2000 瓶 7元/瓶 14000元

总合计：1063194 元，大写：壹佰零陆万叁仟壹佰玖拾肆元整



2022 年疫情润灵集团捐赠物资明细表一
捐赠日期 接受捐赠单位 捐赠物资名称 捐赠物资数量 接收人 联系电话

2022.10.5 焦村镇人民政府

KN95 成人防护口罩 9500 只

曹科长 13937515456
儿童型口罩 5000 只

一次性医用口罩 1200 只

金银花凉茶 10件

2022.10.5 市场监管局

KN95 成人防护口罩 10000只

张东东 13849558677儿童型口罩 5000 只

金银花凉茶 20件

2022.10.5 汝州市煤山办事处

KN95 成人防护口罩 10000只

儿童型口罩 5000 只

金银花凉茶 20件

2022.10.6 陵头派出所

KN95 成人防护口罩 900只

杨要来 13409325134一次性医用口罩 4000 只

一次性口罩裸片 15000只

2022.10.6 外国语小学

KN95 成人防护口罩 1800 只

张秋菊 18768957767儿童型口罩 12000只

山楂汁 50件

2022.10.6
汝州市钟楼街道办事

处

KN95 成人防护口罩 6000 只

丁亚强 16637582530
医用口罩 3000 只

儿童口罩 8000 只

金银花 10件

纯净水 10件



2022.10.6 洗耳河派出所

KN95 成人防护口罩 6000 只

陈应涛 15093792220
医用口罩 3000 只

儿童口罩 8000 只

金银花 10件

纯净水 10件

2022.10.6 纸坊镇政府

KN95 成人防护口罩 6000 只

李慧娟 13781873888
儿童口罩 7000 只

金银花 10件

纯净水 10件

2022.10.7 市交通局 KN95 成人防护口罩 3000 只 13569553656

2022.10.6 公安局治安大队
KN95 成人防护口罩 2500 只

樊红波 13937526118
医用口罩 1200 只

2022.10.8 发改委

KN95 成人防护口罩 5000 只

王帅杰 0375-6863785儿童口罩 4000 只

金银花 10件

2022.10.12 机绣园
KN95 成人防护口罩 2000 只

纯净水 2件

2022.10.3 保安公司 KN95 成人防护口罩 20000只 马翔宇

2022.10.4 庙下镇政府

KN95 成人防护口罩 10000只

李亚雷 1573759994儿童口罩 30000只

清火茶 13件

2022.10.4 汝南街道办事处

KN95 成人防护口罩 20000只

马帅 15903908565
儿童口罩 30000只

金银花 20件

纯净水 10件



2022.10.4 蟒川镇政府

KN95 成人防护口罩 30000只

苏尚 6998597
儿童口罩 50000只

金银花 25件

纯净水 15件

2022.10.4 汝丰焦化有限公司 KN95 成人防护口罩 10000只 冯海伟 18937528177
2022.10.4 万基集团 KN95 成人防护口罩 10000只 张胜利 15903753689
2022.10.5 汝南管委会 KN95 成人防护口罩 2500 只 吕红涛 3331318

2022.10.4 寄料镇政府

KN95 成人防护口罩 10000只

郭垚锋 15638663555儿童口罩 30000只

金银花 20件

2022.10.4 陵头镇政府

KN95 成人防护口罩 10000只

李亚涛 15290792772儿童口罩 20000只

金银花 15件

2022.10.4 土地局

KN95 成人防护口罩 10000只

黄小铁 13849567652儿童口罩 10000只

金银花 20件

2022.10.2 袁庄村 KN95 成人防护口罩 10000只

2022.10.2 机绣园
KN95 成人防护口罩 10000只

酒精 10件

2022.10.5 汝州市应急管理局

KN95 成人防护口罩 10000只

史景盼 15637571513

儿童口罩 5000 只

金银花 20件

纯净水 5件



2022.10.5 大山外国语学校

KN95 成人防护口罩 10000只

闫跃辉 13903901977
儿童口罩 10000只

山楂汁 40件

酒精 2件

2022.10.5 法院

KN95 成人防护口罩 2500 只

刘延兵 13569581222一次性医用口罩 1500 只

金银花 20件

2022.10.5 武装部

KN95 成人防护口罩 10000只

梁 17103901551儿童口罩 20000只

酒精 2件

2022.10.5 市政府
KN95 成人防护口罩 3600 只

张杰
酒精 5件

2022.10.5 城管局
KN95 成人防护口罩 900只

范 19937525559
儿童口罩 200只

2022.10.5 住建局

KN95 成人防护口罩 10000只

张益豪 15036855355儿童口罩 7000 只

金银花 20件

2022.12.27
汝州市煤山街道办事

处
酒精消毒液 5016 瓶

2022.11.28
汝州市钟楼街道办事

处
酒精消毒液 2000 瓶



汝州市红十字会接收社会捐赠物资分配表（2023年）

序号 捐赠时间
捐赠者
名称

捐赠物品 规格 数量
单价
（元）

总价值（元） 备注

1 2023/12/21
河南汝百家食品有限公

司

茶吧机电暖器
扬子R-
01花篮

92 55

22000
甘肃省临夏州积
石山县积石中学

茶吧机电暖器
扬子
B10-01
花篮

308 55










